—_—

3 Comune di Mori

L

Ty

Allegato n. 8

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2018 - 2020

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4-  Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali ...................

Titolo 6 -  Accensione di prestiti

Titolo 7 - Antlc!pazmnl qa istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

3.035.678,91

4.734.700,81

4.802.479,42
2.605.690,68

5.678.998,58

603.180,00

18.425.049,49

0,00

5.000.000,00

2.251.476,50

25.676.525,99

1.235.181,00
2.473.295,11

3.032.324,00

3.572.424,00
2.218.778,00

4.176.064,15

603.180,00

13.602.770,15

0,00

5.000.000,00

2.240.000,00

20.842.770,15

0,00
136.758,72

3.151.172,00

3.391.605,00
2.024.451,00

4.517.654,63

0,00

13.084.882,63

0,00

5.000.000,00

2.240.000,00

20.324.882,63

0,00
80.693,97

3.151.172,00

3.377.920,00
1.977.384,00

4.272.169,97

12.778.645,97

0,00

5.000.000,00

2.240.000,00

20.018.645,97

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

28.712.204,90

24.551.246,26

20.461.641,35

20.099.339,94

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -

Spese correnti

- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 -

Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 -

Spese per incremento di
attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 4 -

Totale spese finali

Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Titolo 5 -

Titolo 7 -

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite
di giro

Totale Titoli

11.423.957,51

0,00

6.336.870,48
0,00

0,00

17.760.827,99

80.465,00

5.000.000,00

2.618.488,66

25.459.781,65

0,00

8.944.409,33

84.560,51

8.286.371,93

3.041.704,00

0,00

0,00

17.230.781,26

80.465,00
0,00

5.000.000,00

2.240.000,00

24.551.246,26

0,00

8.597.262,97

80.693,97

4.543.913,38

0,00

0,00

0,00

13.141.176,35

80.465,00
0,00

5.000.000,00

2.240.000,00

20.461.641,35

8.544.374,94

80.693,97

4.234.500,00
0,00

12.778.874,94

80.465,00
0,00

5.000.000,00

2.240.000,00

20.099.339,94

25.459.781,65

24.551.246,26

20.461.641,35

20.099.339,94

Fondo di cassa finale presunto

3.252.423,25

Paginaldi 1




	



