

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2018 - 2020**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	3.035.678,91								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		1.235.181,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		2.473.295,11	136.758,72	80.693,97					
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	4.734.700,81	3.032.324,00	3.151.172,00	3.151.172,00	Titolo 1 - Spese correnti	11.423.957,51	8.944.409,33	8.597.262,97	8.544.374,94
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	4.802.479,42	3.572.424,00	3.391.605,00	3.377.920,00	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	84.560,51	80.693,97	80.693,97
Titolo 3 - Entrate extratributarie	2.605.690,68	2.218.778,00	2.024.451,00	1.977.384,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale	6.336.870,48	8.286.371,93	4.543.913,38	4.234.500,00
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	5.678.998,58	4.176.064,15	4.517.654,63	4.272.169,97	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	3.041.704,00	0,00	0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	603.180,00	603.180,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
					- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>		0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	18.425.049,49	13.602.770,15	13.084.882,63	12.778.645,97	Totale spese finali	17.760.827,99	17.230.781,26	13.141.176,35	12.778.874,94
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	80.465,00	80.465,00	80.465,00	80.465,00
					<i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>		0,00	0,00	0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	2.251.476,50	2.240.000,00	2.240.000,00	2.240.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	2.618.488,66	2.240.000,00	2.240.000,00	2.240.000,00
Totale Titoli	25.676.525,99	20.842.770,15	20.324.882,63	20.018.645,97	Totale Titoli	25.459.781,65	24.551.246,26	20.461.641,35	20.099.339,94
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	28.712.204,90	24.551.246,26	20.461.641,35	20.099.339,94	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	25.459.781,65	24.551.246,26	20.461.641,35	20.099.339,94
Fondo di cassa finale presunto	3.252.423,25								